Provincia di Alessandria

ESTRATTO DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA. N.152/51325 DEL 12/07/2018 DITTA ROQUETTE ITALIA SPA

Il testo completo del Decreto del Presidente n. 152/51325 del 12/07/2018 è consultabile sul sito istituzionale della Provincia di Alessandria all'indirizzo:

http://www.provincia.alessandria.gov.it/index.php?ctl=progetti&fl=singola&id=2898

Estratto del Decreto del Presidente della Provincia di Alessandria n. 152/51325 del 12/07/2018

Omissis

DECRETA

Di esprimere, ai sensi dell'art. 12, Legge Regionale 40/1998 e s.m.i., nonché dell'art. 27 bis del D.Lgs. 152/06 e s.m.i., giudizio positivo di compatibilità ambientale, relativamente al progetto di rinnovo della concessione di acque superficiali ad uso industriale con modifica sostanziale dell'opera di derivazione esistente, con opere localizzate in Cassano Spinola, in prossimità dello stabilimento e contestuale valutazione di incidenza ai sensi del DPR 120 del 12.3.2003, presentata dalla Roquette Italia s.p.a. Cassano Spinola.

Omissis

- 13) Di dare atto che il presente Decreto sarà pubblicato sul B.U.R. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 12, comma 8, Legge Regionale 40/1998 e depositato presso l'Ufficio di Deposito della Provincia di Alessandria e presso l'Ufficio di Deposito della Regione.
- 14) Di inviare il presente provvedimento al Proponente e di dare informazione a tutti i soggetti interessati,intervenuti in Conferenza, dell'avvenuta pubblicazione in forma integrale sul sito Web istituzionale, nonché di metterne una copia a disposizione del pubblico presso l'apposito Ufficio di Deposito dell'Autorità competente.
- 15) Di rammentare che avverso il presente provvedimento è possibile, per chiunque vi abbia interesse, esperire ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni dalla piena conoscenza dell'atto ed entro 120 ricorso straordinario al capo dello Stato;
- 16) Di rilasciare il presente provvedimento fatti salvi i diritti di terzi.
- 17) Di pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.

Il Presidente della Provincia Gianfranco Lorenzo BALDI